
Pranešimo įvertinimo laikas

Per 24 valandas įvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

 GA #: 101084457

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

įvertinta
151

pranešta
237

0

50

100

150

200

250



Pašalinto turinio skaičius

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0

pašalinta
191

pranešta
237

0

50

100

150

200

250



 GA #: 101084457

Neįvertintų pranešimų skaičius

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Facebook Instagram Twitter Youtube
0

00 0
neįvertinta

26

pranešta
237

0

50

100

150

200

250



Neapykantą kurstančio turinio pagrindas

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.

Seksualinė orientacija:
 100 %  



Santrauka

Pastebima nauja tendencija, kad socialinis tinklapis 
„Facebook“ pranešimus apie neapykantą kurstančią 
kalbą, kuriuos identifikuoja kaip pažeidžiančius 
bendruomenės standartus pašalina iš karto, o 
atsakymai į pranešimus apie neapykantą kurstančius 
komentarus, kuriuos „Facebook“ traktuoja kaip jų 
nepažeidžiančius, gaunami po pranešimo praėjus lygiai 
48 valandoms. Tai apsunkina pranešėjo galimybę gauti 
savalaikę socialinio tinklapio pagalbą siekiant pašalinti 
neapykantą kurstantį turinį bei vilkina pranešimo per 
patikimo pranešėjo kanalą pateikimą.

 GA #: 101084457

Bendrai Finansuoja Europos Sąjunga. Už šio informacinio grafiko turinį visapusiškai atsako jo 
autorius. Grafike pateikiama informacija nebūtinai sutampa su oficialia Europos Sąjungos 
pozicija.


